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Zgodnie z załącznikiem I cz. 1 pkt 1 do rozporządzenia Komisji (UE) nr 1015/2010 ( 1 ) w sprawie 
wykonania dyrektywy 2009/125/WE ( 2 ) do obliczenia zużycia energii i innych parametrów pralek dla 
gospodarstw domowych stosuje się cykle, w których tkaniny bawełniane normalnie zabrudzone prane są 
w temperaturze 40 °C i 60 °C (zwane dalej „standardowymi programami prania tkanin bawełnianych”). 
Cykle te powinny być łatwe do zidentyfikowania na urządzeniu do wybierania programu w pralce dla 
gospodarstw domowych albo na wyświetlaczu takiej pralki lub na obydwu tych elementach oraz być 
wskazane jako „standardowy program prania tkanin bawełnianych w temperaturze 60 °C” i „standardowy 
program prania tkanin bawełnianych w temperaturze 40 °C”. 

W celu ułatwienia jednoznacznej identyfikacji odpowiednich standardowych programów prania tkanin 
bawełnianych lub ustawienia albo ustawień na urządzeniu do wybierania programu w pralce dla gospo
darstw domowych bądź na wyświetlaczu takiej pralki, stosuje się następujące oznaczenia z zastrzeżeniem 
zachowania domniemania zgodności: 

— w odniesieniu do „standardowego programu prania tkanin bawełnianych w temperaturze 60 °C”: 

— w odniesieniu do „standardowego programu prania tkanin bawełnianych w temperaturze 40 °C”: 

— w odniesieniu do „standardowych programów prania tkanin bawełnianych” w pralkach wyposażonych 
w odrębne urządzenia do wybierania programu i ustawiania temperatury prania: 

W pralkach, w których do ustawiania programu i temperatury służą odrębne urządzenia, na panelu stero
wania muszą się znajdować trzy strzałki. 

Powyższe tymczasowe oznaczenia zostaną docelowo zastąpione przez oznaczenia ujęte w zharmonizowanej 
normie lub normach, których numery referencyjne zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej zgodnie z art. 9 i 10 dyrektywy 2009/125/WE, w celu zachowania zgodności i potwierdzenia 
tej zgodności z wymogami rozporządzenia Komisji (UE) nr 1015/2010.
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( 1 ) Dz.U. L 293 z 11.11.2010, s. 21. 
( 2 ) Dz.U. L 285 z 31.10.2009, s. 10.
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